
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko

a Komise Rady města Mnichovo Hradiště pro výchovu a vzdělávání

zvou na

Setkání vedoucích 
a pedagogických pracovníků MŠ
Mateřská škola Klubíčko, Boseň 86, Mnichovo Hradiště

6. února 2018 od 17:00 do 19:00 hodin

Zveme Vás již na druhé setkání vedoucích a pedagogických pracovníků mateřských 

škol. Hostitelkou bude Daniela Rovná, ředitelka MŠ Klubíčko, která Vás seznámí se 

svou školkou, na setkání se Vám dále představí Michaela Lejnerová, lokální síťařka 

pro ORP Mnichovo Hradiště, paní Zdena Drahokoupilová zaštítí sdílení účastníků na 

téma naplňování požadavků školského zákona v praxi po půl roce, případně na další 

témata, která Vás zajímají. Zarezervujte si prosím svá místa na emailu 

map-mh@email.cz či na telefonním čísle 790 366 530 (Michala Mydlářová).

mailto:map-mh@email.cz

